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' UIL PA Penitenziari - Segreteria Nazionale '

Da: Quinti Francesco - FPCGIL Nazionale [quinti@fpcgil.it]
Inviato: giovedì 20 dicembre 2012 09:30
A: martinelli@sappe.it; relazionisindacali.dap@giustizia.it; dap@fpcgil.it; fns@cisl.it; snvvf2

@tin.it; mattia.dambrosio@gmail.com; r.inganni@cisl.it; segreteria-generale@cnpp.it; 
belfiore.alessandro@virgilio.it; segreteriagenerale@alice.it; osapp@osapp.it; 
lbeneduci@gmail.com; nicotra@osapp.it; mastrullidomenico@fastwebmail.it; 
lucasito@osapp.it; canio_colangelo@virgilio.it; montesano.pasquale@fastwebnet.it; 
info@sinappe.it; r.santini@sinappe.it; r.pellegrino@sinappe.it; 
segreterianazionale@uglpoliziapenitenziaria.it; 
giuseppemoretti@uglpoliziapenitenziaria.it; ufficiostampa@uglpoliziapenitenziaria.it; 
toninomancini@uglpoliziapenitenziaria.it; francescolaura@uglpoliziapenitenziaria.it; 
polpenuil@polpenuil.it; polpenuildap@tiscali.it; sarno.eugenio@polpenuil.it

Oggetto: Re: Auguri

Grazie. 
A voi tutti e alle vostre famiglie un sincero augurio di buone feste e un grandioso nuovo anno. 
Francesco Quinti 
 
 
 
 
Inviato da Tablet Samsung 
 
Roberto Martinelli Segretario Generale Aggiunto SAPPE <martinelli@sappe.it> ha scritto: 
Grazie. 
Contraccambio di cuore ed estendo a tutti le mie più sincere espressioni di  
augurio per le imminenti Festività. 
Roberto Martinelli, segretario generale aggiunto SAPPE 
Sindacato Autonomo Polizia Penitenziaria 
Segreteria Generale: Via Trionfale, 79/A – 00136 Roma 
Tel. 06.3975901 (6 linee r.a) Fax 06.39733669 – Email: stampa@sappe.it 
Utenza cellulare 335.5230400 
 
-----Messaggio originale-----  
From: Ufficio Relazioni Sindacali 
Sent: Wednesday, December 19, 2012 8:45 AM 
To: CGIL 1 ; CGIL 3 Quinti ; CISL ; CISL Comp.Sic.1 ; CISL3 D'ambrosio ;  
CISL4 Inganni ; FSA1 ; FSA2 ; FSA3 ; OSAPP ; OSAPP 1 ; OSAPP 3 Nicotra ;  
OSAPP 4 Mastrulli 1 ; OSAPP 6 ; OSAPP Colangelo ; OSAPP Montesano ; SAPPe1 ;  
SAPPe2 Capece ; Sappe3 De Blasis ; Sappe4 Martinelli ; SiNAPPe 1 ; SiNAPPe 2  
Santini ; SiNAPPe 3 Pellegrino ; UGL-P.P.1 ; UGL-P.P.2 Moretti ; UGL-P.P.3 ;  
UGL-P.P.4 ; UGL-P.P.5 Laura  ; UIL 1 ; UIL 2 DAP ; UIL 3 Sarno 
Subject: Auguri 
 
 
 
 
Auguri di Buon Natale e Felice Anno Nuovo dal personale tutto dell'Ufficio 
Relazioni Sindacali. 
 
 
 
Pierina Conte 
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Iniziativa dei Cittadini Europei: 
 
Acqua potabile e servizi igienico-sanitari sono diritti umani universali! 
L'acqua è un bene comune, non una merce! 
Firma subito su http://right2water.eu/it 


